PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
Estado da Bahia

Praça Nossa Senhora da Conceição, 04 – Centro – CEP 48760000

Fone: (75) 3266-2144 e-mail: gabinete@araci.ba.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO 06/2011

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

 CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ARACI

       A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARACI, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pela Chefa do Poder

Executivo, em obediência ao Edital n.º 06/2011, PRORROGA para o dia 03 de outubro

de 2011 a divulgação da LISTA DE PONTUAÇÃO de candidatos que solicitaram revisão

de pontos.

O resultado desta lista estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal e no site www.multydeias.com.br e www.araci.ba.gov.br

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no

lugar público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal

de Araci.

Araci, 29 de setembro de 2011.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

MULTYDEIAS CONCURSO & CONSULTORIA

Diretoria Geral

http://www.multydeias.com.br/
http://www.araci.ba.gov.br/